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CRV N - BepTukanbHble MHOroCTyneH4aTble HaCOCbl U3 HEpPX.CTanu
CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E

OnucaHue MoaenbHOro psiaa:

Hacocbl CRV..N npegncrtaensitot coboii BepTuKasbHble MHOrOCTyneHYaTble
LleHTpobekHble Hacockl. Bce aneMeHTbl AaHHbIX HACOCOB, KOHTAKTUPYOLWWE C
riepeka4mBaeMolt XuaKoCTbio, BbINOMHEHb! 13 BbICOKOKAYECTBEHHON HepXasetoLei
ctanu mapku AISI316. ST HacOChl NOCTABASIOTCS B Pa3NMyHbIX TMNOpasMepax u ¢
pasnMyHbLIM KONMYECTBOM CTYMeEHE A5 obecneyeHmns Tpebyemoro pacxona u
[NaBneHns, B T.4. C HOMUHaNbHOW noaayen oo 320 M3/y.

KOHCprKLI,I/Iﬂ «WH-NanH» No3BONsieT yCTaHaBnmeatb HACOC Ha rOPU30OHTaNIbHOM
0OHOTPYBGHOM TPyGOMPOBOAE C COOCHBIM FOPU3OHTANBHBIM PACTIONOXEHUEM
BCACbIBAIOLEro 1 HAMopHOro naTpyGkoB 0AMHAKOBOro pasMepa. Takas cxema
pacnonoxeHus obecrneymBaeT 6onee KOMNakTHy0 KOHCTPYKLMIO Hacoca. Hacochl
NOCTaBNAOTCA B PA3/INYHbIX TUNOpPa3mMepax 1 ¢ pasinyHbiM KONN4ECTBOM CTyI'IeHeVI
Insi obecneyeHnst TpebyeMoro pacxona v oasneHus.

Hacoc CRV..N coctouT 13 AByX OCHOBHbIX KOMMOHEHTOB: 3N1EKTPOABUraTens n
HaCOCHOro arperara. dnekTpoasuratenb NpencTaBnsiet cobomn
BbICOKO3(PCPEKTUBHbIV 3NEKTPOABMraTenb, COOTBETCTBYIOWMIA cTaHaapTam IE2/IE3.
HacocHblii arperat cocToUT U3 ONTUMU3VPOBAHHOM MAPABANYECKO YacTu,
pa3nnyHbIX TUMOB COEANHEHUI, LINNHIOPUYECKOrO KOXYXa, FONOBHOM YacTi 1
Opyrux getanen.

BHumanue!

doto TOBapa MOXET OTIn4aTbCsa
OT peasbHoro

Ob6nactb npuMeHeHnst MogeNnbHOro psaana:

» CUM-moiiku;

» duNbTpaums 1 NnepekayBaHne Boabl 415 CTAHUMA BOLOCHAOXEHUS;
« PacnpegneneHve BoLbl U3 CTAHLMI BOLOCHABGXEHMS;

* [oBblWeHMEe AaBNeHVst B MarucTpasnbHbIX TPy6onpoBoaax;

* [NepekayvBaHne TEXHONOrMYECKOol BOAbI;

* MoannTka KOTnoB;

» OxnaxaeHune 1 KOHOULMOHNPOBAHWE BO34yXa;

» CuCTEMbI NOXAPOTYLWEHNS;

* MNepeHoc cneumanbHbIX XUaKoCTeln 1 np.

OCHOBHbIE npevMyuiecTtesa MmoaesibHOro psiga:

+ OnekTpoaBMraTenu BbICOKOro knacca aHeproadpdpekTsHocTH IE3;
« 3awwura PTC Bo Bcex anekTpoasurarensix ot 3 kBT;

+ Hanuuue Bepcwii n3 ctanm AlSI316;

» Mogenu ¢ HoMUHasbHO nogaden oo 320 M%/y;

+ BeicokoTemnepartypHble Bepcum o +140°C.

PeKOMeH,D.yeMbIe npuHagnexHocTu ans oﬁopy,n,osauuﬂ:

HasHaueHue ApTukyn HaumeHoBaHue Mpanc c HOC
Mpw 3akase CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E Mo 3anpocy
LWkadp ynpaeneHus 1-m Hacocom: 51541008 Control LCV 231 5,5kW (12A) DOL Mo 3anpocy
Mpeobpasosarenb 4acToTbI: 52111004 CUE10-4TR75B-E-NP Mo 3anpocy
Likadp ynpaBneHus 2-ms Hacocamu: 51541011 Control LCV 232 5,5kW (12A) DOL Mo 3anpocy
L’L) CkavaTtb kaTanor (b CkauaTb pykoBOACTEO L’L) CkauaTtb cepTudukart

no 3KcnayaTtauuun

JlaHHbIi TexHUYeckuii nucT Bbin co3aaH B nporpamme noadopa VJ Select Ha caitte https://vandjord.com/ [2026.01.14]

Hacrosiuee npeanoxeHrie He UMEET HUKAKOM LPUANYECKOM Cinbl Anst komnanum OO0 "BaHaiiops, Mpynn" (Moka oT YNONHOMOYEHHOTO LA KOMMaHUM B MNCbMEHHO (hopMe He ByeT 3aK/I0HEHO PUANYECKN
obsi3blBalolliee CornalueHe/cornatieHue o nopsake BeeHus neperosopos). CopepxaHiie HaCTOSILEr0 NPeANOXEHIS, BKNOYAs BCE BIOXEHUS, He SBNsSieTCs 0tpepToi B COOTBETCTBIN CO cTaTbsmmn 435, 443
paxnaHckoro Kogekca P® n/unu akuentom B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 438 "paxaaHckoro Kogekca P®. Ycnosus noctaskv 1 onnatbl ToBapa Kak CylleCTBEHHbIe MoAnexXar AONOAHUTENbHOMY
cornacoBanmto. OBMeH 3NEKTPOHHbBIMU AOKYMEHTaMI/COOBLIEHNSIMI C BNOXEHNEM HACTOSILLETO NMPEANOXEHNS, HE SBNSIETCS OCHOBaHVEM 1 (DOPMOIt IS 3aKNoYeHs Jorosopa cornacHo Cratbe 434
paxpnaHckoro Konekca P®. Jlioboit, k1o 0bMeHmBaeTcs coobuieHnsamn ¢ OO0 "BaHaitopa Mpynn", cuMTaeTcs NPUHSBILMM HACTOSILME YCNIOBSA 1 CBA3AHHBIE C 3TUM PUCKM.


https://vandjord.com/upload/iblock/174/zsdboj2a8a9ccf51cwi479l9nyqy2qvt/Вертикальные%20многоступенчатые%20насосы%20из%20нержавеющей%20стали%20AISI%20316%20CRV-CN.pdf
https://vandjord.com/upload/iblock/241/a3z9kn30lfzg2axvvh24n0q4gvckvebw/ПАСПОРТ,%20РУКОВОДСТВО%20ПО%20МОНТАЖУ%20И%20ЭКСПЛУАТАЦИИ%20CRV-C.pdf
https://vandjord.com/upload/iblock/4a1/op1wjnwmdmd0gnm4rlqw8s7yyle16lva/Декларация%20ТР%20ТС%20на%20CRV...С(CN).pdf

VANDJIQRD

+7 (495) 737-30-00
+7 (495) 730-36-55
info.moscow@vandjord.com
https://vandjord.com

OnucaHue

O6Lme cBepeHus

ApTukyn:

HaumeHoBaHve npogykTa:
Mpaiic-nuct ¢ HOC:

TexHuyeckue paHHble

Max pacxon (Boga):

Max Hanop (Boga):

HomuHanbHbIN pacxon;:
HomuHanbHbIl Hanop:

Twvn yCTaHOBKM YNNOTHEHNS:
Marepuansbi

Kopnyc:

Pabouyee koneco:

YnnotHeHve Bana:

MoHTax

PacnonoxeHue npu MoHTaxe:
TemnepaTtypa okpyxaroluer cpeapl:
Max paboyee nasneHve:

Max naBneHvie npu 3afaHHol TeMnepaTtype:
CraHgapT Tpy6HOro NprcoeayHeEHUS:
Pa3mep BcacbiBatoLlero narpyoka:
Paamep HanopHoro naTpy6ka:
Jonyctnmoe nasneHue donaHues:
MoHTaxHas gnvHa:

XKunagkoctb

JlnanasoH TeMneparypbl XuaKoCTu:
LaHHble 3neKTpoobopynoBaHus
CraHpapT anekTpoasurartens:
Tvnopasmep anekTpoaBuraTens:
HomuHanbHas mowHocTs - P2:
HomuHanbHoe HanpsixeHue:
HoMuHanbHbI TOK:

HomuHanbHas ckopocTb:
Konuyecteo nontocos:

Knacc sHeproadpdektusHocTm (EEI):
KMNO osuratens:

CreneHb 3awuTbl (IEC 34-5):

Knacc nsonsuum (IEC 85):

3awwTa anekTponsuraTens:

Cos ¢:

Twun MoHTaxa 9.0:
PekoMeHayeMmbie NpUHaLNEXHOCTU
Likacp ynpaBneHus 1-m Hacocom:
Likacp ynpaBneHus 2-ms Hacocamm:
MpeobpasoBatesnb 4acToThI:
Opyroe

TemnepaTtypa XxpaHeHus:

Macca (HeTT0):

abapuTbl ynakoBKu:

KomnaHus:
Pa3spa6oraHo:
TenedboH:
MpoexT:
3HaueHue
Mpu 3akase

CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E
Mo sanpocy

8 M3y

15m

5 M3y

10,8 m
OpnuHapHoe

Hepx. ctans (AISI 316)
Hepx. ctans (AISI 316)
HQQE

BeptvkansHoe
-25..50 °C

25 6ap
256ap/120 °C
DIN

DN 25/DN 32
DN 25/DN 32
PN 25

250 mm

-20..120 °C

IEC

71

0,37 kBT
3x220D/380Y B (50 I'u)
1,6/0,9A
2930 o6/MyH
2

IE3

0,738

IP 55

F

Hert

0,81

V18

51541008
51541011
52111004

-30..60 °C
22 kr
320x590x325 (h) Mm

Mpwn 3akaze CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E

16

Kna, %

14 ~

124

104

8

r100
r80
F60
r40
r20

MapameTpbl cUCTEMBI:

MepekaynBaemas xuaokocTb = Boga

Temnepartypa nepekadmsaemon xunakoctm = 20 °C
MnoTHocTb = 998.29 kr/m®

P, kBT
0.35

10
Q, M3/4

NPSH, m

0.304

0.254

0.204

0.154

0.104

0.054

CRV N - BepTukanbHble MHOTOCTyNneH4YaTble Hacocbl U3

HepX.cTtanm

L (0)

BHumanue!
PoTO TOBapa MOXET OTINYATLCS
OT peanbHoro
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Mpw 3akase CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E
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MapameTpbl cUCTEMbI:

MepekaunBaemas xmnakocTb = Bona

Temnepartypa nepekaunsaemoii xuakoct = 20 °C
MnotHocTb = 998.29 kr/M®

P, KBT NPSH, m

0.35

0.30 ‘

0.25

0.20+

0.151

0.101

0.05

Q, mM3/y
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FabapuTHbIN YepTex
CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E
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L‘L) CkauaTtb BIM L‘L) Ckauvatb DWG 3D
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Hacrosiuee npeanoxeHrie He UMEET HUKAKOM LPUANYECKOM Cinbl Anst komnanum OO0 "BaHaiiops, Mpynn" (Moka oT YNONHOMOYEHHOTO LA KOMMaHUM B MNCbMEHHO (hopMe He ByeT 3aK/I0HEHO PUANYECKN
obsi3blBalolliee CornalueHe/cornatieHue o nopsake BeeHus neperosopos). CopepxaHiie HaCTOSILEr0 NPeANOXEHIS, BKNOYAs BCE BIOXEHUS, He SBNsSieTCs 0tpepToi B COOTBETCTBIN CO cTaTbsmmn 435, 443
paxnaHckoro Kogekca P® n/unu akuentom B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 438 "paxaaHckoro Kogekca P®. Ycnosus noctaskv 1 onnatbl ToBapa Kak CylleCTBEHHbIe MoAnexXar AONOAHUTENbHOMY
cornacoBanmto. OBMeH 3NEKTPOHHbBIMU AOKYMEHTaMI/COOBLIEHNSIMI C BNOXEHNEM HACTOSILLETO NMPEANOXEHNS, HE SBNSIETCS OCHOBaHVEM 1 (DOPMOIt IS 3aKNoYeHs Jorosopa cornacHo Cratbe 434
paxpnaHckoro Konekca P®. Jlioboit, k1o 0bMeHmBaeTcs coobuieHnsamn ¢ OO0 "BaHaitopa Mpynn", cuMTaeTcs NPUHSBILMM HACTOSILME YCNIOBSA 1 CBA3AHHBIE C 3TUM PUCKM.


https://vandjord.com/upload/iblock/a5e/oz356qye6l80hz3jb9666sa236qlx6vy/VANDJORD_CRV_BIM_v2024.12.20.zip
https://vandjord.com/upload/iblock/de4/hsyiwoazsltl80acveotjcbynwto4hvi/VANDJORD_CRV_CN_3D_DWG.7z
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AnekTpocxema
CRV 5-2CN A-D-E-HQQE-E
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CoegmnHeHue 3Be340u
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